Licitatória em favor das empresas: : Informática Maria Fernanda Ltda – ME, para o item nº 01
– Computador Desktop, marca Dell modelo Cliente Desk Dell Vostro 3710 SFF com Windows 11
Pro e Office Home & Studente (conforme Termo de Referência), ao preço de R$ 4.990,00 (quatro
mil novecentos e noventa reais) a unidade, cujo valor total da contratação é de R$ 24.950,00
(vinte e quatro mil, novecentos e cinquenta reais), System Networks Ltda – ME, para item 02
- Monitor de 23”, marca Dell modelo P2422H (conforme Termo de Referência), ao preço de R$
1.685,00 (um mil, seiscentos e oitenta e cinco reais) a unidade, cujo valor total da contratação é
de R$ 3.370,00 (três mil, trezentos e setenta reais) e ADS Transporte, Consultoria e
Informática Ltda - ME, para o item 03 – Câmera Bullet IP, marca Intelbrás modelo VIP 3230 B SL
g2 (conforme Termo de Referência), ao preço de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais) a unidade,
item 04 – Câmera Robótica, marca PTZ Avicon, modelo VC63 (conforme Termo de Referência),
ao preço de R$ 10.690,00 (dez mil, seiscentos e noventa reais) a unidade e item 05 – Controlador
Profissional para Câmera Robótica, marca PTZ Puas, modelo PUS-KB100 Pro (conforme Termo
de Referência) , ao preço de R$ 6.470,00 (seis mil, quatrocentos e setenta reais) a unidade, cujo
valor total da contratação é de R$ 41.420,00 (quarenta e um mil, quatrocentos e vinte reais).
 Proceda-se aos atos formais para cumprimento da decisão ora prolatada.

Câmara Municipal de Varginha/MG, 10 de fevereiro de 2023.

Apoliano de Jesus Rios
Presidente da Câmara Municipal